
 

CET EM ENERGIA E BIOCOMBUSTÍVEIS 

Classificações do teste de Química dos Biocombustíveis (Cap2) – 22 de janeiro de 2013 

 

Nº  Aluno Classificação 

18040 Afsar Ali 19.5 

16845 

17635 

17967 

18024 

Fábio Santos 

José Almeida 

Luis Martins 

Nuno Mendes 

16.0 

18.0 

19.5 

19.5 

17907 Ricardo Pinheiro 7.0 

17648 Rui Gonçalves 9.0 

17708 Rute Almeida 20.0 

17681 Soraia Henriques 12.5 

 


